[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  5 марта 2018 г.  №  193
      г. Курильск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие инвестиционного потенциала муниципального образования «Курильский городской округ» на 2016 – 2020 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 11.07.2014 №709 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Курильского городского округа», в целях реализации полномочий органов местного самоуправления по вопросам развития инвестиционного потенциала администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Развитие инвестиционного потенциала муниципального образования «Курильский городской округ» на 2016 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 29 апреля 2016 г. № 454, следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы в строке «Объемы и источники финансирования» текст изложить в следующей редакции:

«Тыс. руб.

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Общий итог

	2016
	-
	-
	-
	-

	2017
	-
	-
	-
	-

	2018
	-
	-
	-
	-

	2019
	-
	-
	-
	-

	2020
	-
	-
	-
	-

	Всего
	-
	-
	-
	-
	»;

1.2. Приложение 5 к муниципальной программе «Развитие инвестиционного потенциала муниципального образования «Курильский городской округ» на 2016 – 2020 годы» изложить в новой редакции (приложение 1);
1.3. Приложение 4 к муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Курильский городской округ» на 2015 – 2020 годы» считать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» www.курильск-адм.рф.

Временно исполняющий обязанности

главы администрации                                                                                      В.А. Рокотов

Приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования «Курильский городской округ»
от 5 марта 2018 г.  № 193
«Приложение 5

к муниципальной программе «Развитие инвестиционного потенциала муниципального образования «Курильский городской округ» на 2016 – 2020 годы»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

И ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА РАСХОДОВ

ПО ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, мероприятия
	Источник финансирования
	Код бюджетной классификации
	Оценка расходов, годы (тыс. рублей)

	ГРБС
	Рз, Пр
	ЦСР
	ВР
	всего по программе
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Муниципальная программа «Развитие инвестиционного потенциала муниципального образования «Курильский городской округ» на 2016 - 2020 годы»
	Всего
	х
	х
	х
	х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2. Предоставление субсидий субъектам инвестиционной деятельности
	Всего
	902
	0412
	1310600000
	810
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1. Возмещение (обеспечение) затрат на уплату процентов по кредитам, полученным субъектом инвестиционной деятельности в российских кредитных организациях
	Всего
	902
	0412
	1310680170

13106S0170
	810
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2. Возмещение (обеспечение) затрат на уплату лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга), заключенным с российскими лизинговыми организациями
	Всего
	902
	0412
	1310680170

13106S0170
	810
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Начальник отдела экономики и прогнозирования                                                                                               Е.И.Колычева